
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

29 сентября 2020 г.

О внесении изменений в приказ
Контрольно-счетной палаты 
Ленинградской области от 17.12.2019
№ 57 «Об утверждении Плана работы 
Контрольно-счетной палаты на 2020 год»

№ 25

В целях изменения срока проведения контрольного мероприятия 
«Проверка использования средств областного бюджета, выделенных в 
2019 году и в истекшем периоде 2020 года для закупки лекарственных 
препаратов для льготной категории населения (региональным 
льготникам)», внесения редакционных правок в отдельные пункты Плана 
работы Контрольно-счетной палаты Ленинградской области на 2020 год, в 
соответствии с областным законом от 14.10.2011 № 77-оз «О Контрольно­
счетной палате Ленинградской области», Регламентом Контрольно­
счетной палаты Ленинградской области, решением Коллегии Контрольно­
счетной палаты Ленинградской области от 28.09.2020 (протокол № 6/20)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение «План работы Контрольно­
счетной палаты Ленинградской области на 2020 год» к приказу 
Контрольно-счетной палаты Ленинградской области от 17.12.2019 №57 
«Об утверждении Плана работы Контрольно-счетной палаты 
Ленинградской области на 2020 год», изложив пункты 2, 3, 4 раздела II 
«Контрольная деятельность» в следующей редакции:

«

2.

Проверка использования
средств областного бюджета, 
выделенных комитету по 
физической культуре и спорту 
Ленинградской области в 
рамках реализации основных 
мероприятий государственной 
программы Ленинградской

П-Ш квартал Грибова Н.С.



области «Развитие
физической культуры и
спорта в Ленинградской 
области» на поддержку
горнолыжного спорта на 
территории Ленинградской
области за 2018 и 2019 годы

3.

Проверка использования
средств областного бюджета, 
выделенных в 2019 году и в 
истекшем периоде 2020 года 
для закупки лекарственных 
препаратов для льготной 
категории населения
(региональным льготникам)

Ш-1У квартал Грибова И.С.

4.

Проверка расходования
средств областного бюджета 
на мероприятие по созданию 
мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных
отходов

П-Ш квартал Сидоров Л.Л.

».
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-счетной палаты
Ленинградской области М.А. Ляхова


